
许昌市建安区第一高级中学厨师团队招聘中标结果公告

（招标编号：HNLY〔2024〕-20号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]A:

      中标人：湖南好食膳餐饮管理有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：许昌中原假日酒店餐饮管理有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南海成餐饮管理有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：许昌创鑫餐饮服务有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目名称：许昌市建安区第一高级中学厨师团队招聘

二、开评标信息

开标日期：2024年 8月 14日 9时 00分

评审专家名单：蔡利娟（主任）、于党辉、冼明、贾巧英、田吉龙

三、中标信息

第一中标人名称：湖南好食膳餐饮管理有限公司

地址：湖南省长沙县湘龙街道潇湘路社区金鹰机电大市场 6区 4栋 1单元 301号房

联系人：宋泸洲    联系方式：13874825539 

最终得分：87.54

第二中标人名称：许昌中原假日酒店餐饮管理有限公司

地址：河南省许昌市魏都区劳动路北段 2881号

联系人：王旭良    联系方式：13027679719

最终得分：86.5

第三中标人名称：河南海成餐饮管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）正光北街与德厚街交叉口东北角煤建大厦 A座 2单

元 1楼西户、7楼

联系人：李中堂    联系方式：0371-55918918 

最终得分：86.34

第四中标人名称：许昌创鑫餐饮服务有限公司



地址：河南省许昌市襄城县茨沟乡广场南路 107号

联系人：赵素霞    联系方式：18839908559

最终得分：85.52

四、公告期限

本公告同时在以下网站发布：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》、《中国采购与招标网》。

中标结果公告期限为 1个工作日。

五、联系方式

采 购 人：许昌市建安区第一高级中学

联 系 人：赵先生

联系电话：15893741789

采购代理机构：河南林昱工程管理有限公司 

联 系 人：李先生         蔡先生

联系电话：13271295575    13137417939

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公告期限届满之日起 7个工作日内，以

书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章并法定代表人签字)，由法定代表

人或其授权代表携带本人身份证件提交。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

2024年 8月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市建安区第一高级中学                         

   地    址：许昌市建安区玉皇阁路                                

   联 系 人：赵先生                             

   电    话：15893741789                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：河南林昱工程管理有限公司

   地    址： 许昌市宏腾路与竹林路交叉口深商大厦 17层 1715室

   联 系 人： 蔡先生



   电    话： 13137417939

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T08:58:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T08:59:37+0800
	BJ
	ePolicy




